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”Menestyminen globalisaatiossa on Euroo-
pan hyvinvoinnin välttämätön edellytys ja 
sen materiaalisen sisällön tuottaja. Lissabo-
nin strategian kolmevuotissyklin päättyessä 
on kiinnitettävä huomiota juuri ulkoiseen 
ulottuvuuteen”, sanoi Eija-Riitta Korhola. 
Hän pitää energiaa merkittävimpänä tule-
vaisuudentekijänä. ”EU:n energiaomavarai-
suuden heikkeneminen on vakava haaste. 
Paitsi määrätietoista energiaomavaraisuuden 
kasvattamista, tarvitsemme lujaa yhteistä 
energiaulkopolitiikkaa, yhteisen äänen, so-
lidaarisuutta ja tuontivarmuutta”, Korhola 
vaatii.

 Toinen avainasia on Korholan mukaan 
ilmastonmuutos. ”Globaali ilmiö, joka vai-
kuttaa kielteisesti ja globaalisti ympäristöön, 
talouteen, yhteiskuntaan ja geopolitiikkaan, 
vaatii globaaleja ratkaisuja. Yksipuoliset 

Piia-Noora Kaupin mukaan Euroopalla on 
hyvät mahdollisuudet vastata globalisaation 
tuomiin haasteisiin. ”Meillä on korkealle 
kehittynyt infrastruktuuri, koulutusjärjes-
telmät, teknologia, pääomamarkkinat ja 
vilkkaat sisämarkkinat. On kuitenkin vielä 
paljon tehtävää, jotta niitä voidaan par-
haiten hyödyntää.” Kauppi korostaa, että 
Euroopan vahvuus nojaa sisämarkkinoihin, 
jotka toimivat yritysten ponnahduslautana 
globaaleille markkinoille. ”Yritysinnovaa-
tioita syntyy joka puolella Eurooppaa eikä 
niiden lisääntymistä pidä kuormittaa turhalla 
byrokratialla. Verotukselliset esteet haittaavat 
yhä liiketoimintaa ja erityisesti pk-yritysten 
kasvua - jotka aivan oikein ovatkin komission 
huomion keskipisteenä.”

EU-parlamentti: ”Menestyminen globalisaation 
aikakaudella on Euroopan yhteinen etu”
Korholan avainsanat energia, ilmas-
tonmuutos ja Schumanin perintö

Kauppi: EU:n vahvuudet osattava hyö-
dyntää globalisaatiossa

toimet vääristävät kilpailua ja aiheuttavat 
hiilivuotoa. Kaikkien teollisuusmaiden ja 
nousevien talouksien pakollinen sitoutu-
minen maailmanlaajuiseen päästökauppa-
järjestelmään sekä puhtaan teknologian 
markkinoille pääsyn esteiden purkaminen 
ovat välttämättömiä toimia.”

 Korhola kehottaa EU:ta myös alituisesti 
muistamaan Schumanin nerokkuutta: ”Me-
nestystarinassamme talous pantiin palvele-
maan ylempiä päämääriä: inhimillistä hyvää, 
rauhaa ja vakautta. Kulttuuriperintömme 
velvoittaa ponnistelemaan inhimillisemmän 
yhteiskunnan puolesta. Vain siten globali-
saatio voi olla paitsi Euroopan, myös koko 
maailman yhteinen etu – vain siten estämme 
sen, ettei maailma karkaa käsistä”, Korhola 
vetoaa.

 “Vahvoja yrityksiä ei ole olemassa ilman 
työvoimaa, joka uhkaa pian olla niukka 
voimavara Euroopassa”, Kauppi muistutti. 
”Euroopan väestökehitys kaipaa maahan-
muuttoa. Siinä maailman muut alueet ovat 
kaukana edellämme, mikä näkyy niiden 
taloudellisessa kehityksessä. Maahanmuut-
to on vaikea kysymys, joka vaatii kaikkien 
tahojen tasapainoista huomioonottamista. 
Myös pääoman tulee liikkua vapaasti. Ra-
hoitusmarkkinat ovat maailmanlaajuisesti 
yksi Euroopan vahvoja aloja. Innovaatiot 
elävät aktiivisen, markkinalähtöisen säänte-
lyn ansiosta. Tässäkin Euroopan laajuisen 
toiminnan helpottaminen on elintärkeää”, 
Kauppi vakuutti.



Piia-Noora Kauppi korosti tehokkaiden 
rahoitusmarkkinoiden merkitystä talous-
kasvulle puhuessaan komission ensi vuoden 
työohjelmasta. ”Komission on pidettävä 
kiinni aktiivisesta roolistaan aitojen rahoi-
tuspalveluiden sisämarkkinoiden luomiseksi. 
Viimeaikainen rahoitusmarkkinoiden epä-
vakaisuus on korostanut riittävän sääntelyn 
merkitystä. Rahoitusmaailma on myös yhä 
enemmän yhteenlinkittynyt ja siksi transat-
lanttisia rahoitusmarkkinoita koskeva aloite 
on äärimmäisen tärkeä pääomamarkkinoil-
le”, Kauppi korosti.

Komission lainsäädäntö- ja työohjelma vuodeksi 2008
Kauppi: ”Tehokkaat rahoitusmarkkinat avain kasvulle”

Kauppi kiitti komissiota eurooppalaisia 
rahoitusmarkkinoita koskevan sääntelyn te-
hostamiseksi kehitetystä nk. Lamfalussy 
-prosessista. Ensimmäistä kertaa on otettu 
käyttöön menetelmä, jossa lainsäädäntö-
valtaa delegoidaan lähempänä markkinoita 
oleville toimijoille. Kokemukset prosessista 
ovat olleet pääosin myönteisiä, mutta Kauppi 
kehotti eritoten valvontaviranomaisia parem-
paan keskinäiseen yhteistyöhön.

Esimerkkinä onnistuneesta rahoitusmark-
kinalainsäädännöstä Kauppi nosti esiin 
rahoitusmarkkinoiden välineitä koskevan 

direktiivin (MiFID), jossa hän toimi itse esit-
telijänä ja joka astui voimaan 1.11. Prosessi 
oli erittäin vaikea, mutta lopputulos on on-
nistunut: paketti on hyvä ja se on pääosin to-
teutettu suunnitellussa muodossaan. Lopuksi 
Kauppi kehotti komissiota jatkamaan työ-
tään verotuskysymysten parissa ja ottamaan 
rohkeasti aloitteen käsiinsä. ”Veroesteet ovat 
nykyisin raskas taakka sisämarkkinoilla ja 
EU:n taloudessa”, Kauppi muistutti.

Stubb: Lentoliikenteen päästökauppa 
käännettävissä vielä voitoksi

Lentoliikenteen hiilidioksidipäästöille 
asetetaan 90 %:n katto vuosien 2004-2006 
päästökeskiarvoon nähden. Neljäsosa 
lentoyhtiöille jaettavista päästöoikeuksista 

huutokaupataan. Loput jaetaan ilmaiseksi 
sen mukaan, miten paljon lentoyhtiöt kul-
jettavat tavaraa tai ihmisiä.

Alexander Stubb oli keskeisesti vaikutta-
massa direktiivin lopullisiin muotoiluihin 
aivan viime metreillä. ”Ilmaisten päästö-
oikeuksien osalta tulos olisi voinut olla 
parempi.  Syrjäisten jäsenmaiden yhtiöille 
olisi ollut parempi, että oikeudet olisi jaettu 
lentokoneen maksimikapasiteetin mukaan 
eikä todellisten kuljetusmäärien mukaan. 
Suomeen lennettäessä kun koneet harvoin 
ovat täpösen täynnä molempiin suuntiin.”

Parlamentin äänestystulos oli vahva linjaus, 
muttei vielä lopullinen päätös. Pallo on nyt 
neuvostolla eli jäsenmailla, joiden on löydet-
tävä kompromissi. Kompromissin jälkeen 
direktiivi palaa parlamenttiin. Lopullinen 
päätös saataneen aikaiseksi vuoden päästä.

Stubbin mielestä lobbausta pitää jatkaa 
ja tehostaa nyt. ”Toiveikkuutta vahvistaa 
ilmaisten oikeuksien jakopäätöksessä ta-
pahtunut viime hetken käänne. Reilussa 
viikossa saimme käännytettyä parlamentin 

lähes yksimielisestä vastustuksesta melkein 
tasatilanteeseen, sillä äänestystulos oli 306 
puolesta ja 344 vastaan. Rakennamme tasa-
pelin varaan ja yritämme kääntää pelin ennen 
ensi vuoden lopullista päätöstä.”

Korhola ja Vatanen samoilla linjoilla
Ympäristövaliokunnan jäsen Eija-Riitta 

Korhola haluaa päästökaupasta kertyvien 
tulojen ohjautuvan lentoliikenteen tutki-
mus- ja kehitystyöhön. ”Jos päästöjen kasvu 
huolestuttaa todella, liikenevät voimavarat 
olisi uhrattava nimenomaan päästöttömän 
liikenteen kehittämiseen”, hän toivoo.

 Myös liikennevaliokunnassa vaikuttava Ari 
Vatanen kommentoi lentoliikenteen pääs-
tökauppaa: ”Ilmastonmuutoksen nimissä 
väärien puiden haukkuminen lähentelee jo 
vainoharhaisuutta. Ilmailun haittoja pitää 
vähentää, eikä vastustaa itse ilmailua, joka on 
välttämättömyys hyvinvoinnin luomisessa”, 
hän teroitti.

Euroopan parlamentti teki historiallisen päätöksen ja toi lentoliikenteen 
päästökaupan piiriin. Missään muualla maailmassa ei aikaisemmin ole luotu 
päästökauppajärjestelmää lentoliikenteelle. 



“Asianmukaisten tilinpäätösstandardien 
tärkeyttä ei voi liioitella. Ne tuovat sijoittajille 
selkeää, vertailukelpoista ja riittävää tietoa 
sekä helpottavat liiketoimintaa alentamalla 
lainsäädännön noudattamisesta aiheutuvia 
kustannuksia”, totesi Piia-Noora Kauppi 
puhuessaan kansainvälisiä tilinpäätösstan-
dardeja koskevasta päätöslauselmasta. Siksi 
Kauppi korosti varovaisuuden merkitystä 
asiassa; päätöksiä ei pitäisi tehdä kepein pe-
rustein. “Komission on tehtävä oikea-aikaisia 

Kauppi: Laadukkaat tilinpäätösstandardit sijoittajan etu
vaikutusarviointeja koko prosessin ajan, 
pitäen mielessään kaikkien asianosaisten edut 
tasapuolisesti. Myös parlamentti on pidettävä 
ajan tasalla”, hän vaati.

Kaupin mukaan yhtä tärkeää on myös var-
mistaa, että kansainvälisen tilinpäätösstan-
dardilautakunnan (IASB) hallinto järjestetään 
niin, että säädöksiä tekevät viranomaistahot 
voivat tukea sen standardointiprosesseja ja 
niiden tuloksia. “Vaikkakaan prosessi ei ole 
edennyt täydellisesti, emme saa antaa sen 

viivästyttää meidän ja talouskumppaniem-
me välisen kuilun kaventamista. Elämme 
monenvälisessä taloudessa, joka jatkuu EU:
n rajojen ulkopuolelle. On oma etumme, 
että saamme taloutemme toimimaan niin 
kitkattomasti kuin mahdollista, ja siksi ver-
tailukelpoiset standardit ovat elintärkeitä”, 
Kauppi painotti.

Ari Vatanen on yksi neljästä henkilöstä, jot-
ka avaavat Irlannin WRC-rallin Stormontin, 
Pohjois-Irlannin parlamentin edessä torstai-
iltana 15.11. Vatanen kiteyttää tilaisuuden 
tunnelmat: ”Tämä startti on paljon puhuva. 
Entiset viholliset henkeen ja vereen raken-
tavat nyt yhteiskuntaansa yksissä tuumin, 
ja sydämeni iloitsee voidessani olla täällä 
tänään heidän kanssaan. Toivon, että tämän 
rallin avaaminen symboloi suuremman 
elämänrallin avaamista, jossa jokainen ih-
minen on kuljettaja. Viestini heille on, että 

”Maailman nopeimmat rauhankyyhkyt 
löytyvät Belfastista”

Vatanen avaa WRC-rallin Pohjois-Irlannissa

U-käännöstä ei enää voi tehdä – teistä tärkein 
on rauhan tie.”

Rallin reitti kulkee sekä Pohjois-Irlannissa 
että Irlannissa. Irlannin ralli starttaa Stor-
montista super-erikoiskokeella illalla 15. mar-
raskuuta. Rallin avaavat Pohjois-Irlannin pää-
ministeri ja Democratic Unionist -puolueen 
puheenjohtaja Ian Paisley, Pohjois-Irlannin 
varapääministeri Martin McGuinness, kan-
sainvälisen autoliiton FIA:n puheenjohtaja 
Max Mosley sekä Ari Vatanen.

 ”Yhteistä aiemmille kokouksille on ol-
lut, että todellisten läpimurtojen asemesta 
olemme nähneet selkään taputtelua EU:n 
yksipuolisten toimien ja ympäristöllisen kun-
nianhimon tuomasta ’johtajuudesta’. Ja näin 
päästelemme taas yhden vuoden eteenpäin”, 
Korhola kritisoi.

Korhola: Balin ilmastonmuutoskonferenssin saatava
tuloksia aikaan
”Ilmasto-ongelma kaipaa pikaisia, globaaleja toimenpiteitä”

Korhola oli tyytyväinen parlamentin tors-
taina hyväksymään päätöslauselmaan, jossa 
se antaa selkeän viestin ilmastokokousta 
varten ja tunnustaa ilmastonmuutoksen uh-
kan vakavuuden. Hän muistutti, että jo lo-
kakuussa parlamentti tunnusti ydinenergian 
tällä hetkellä merkittävimmäksi hiilidioksi-

Eija-Riitta Korhola tähdensi, että Balin ilmastonmuutoskonferenssi 3. - 14.12. 
on tärkein tähän mennessä. ”Nyt on todella tullut aika päättää konkreettisista 
toimintamalleista vuoden 2012 jälkeiselle ajanjaksolle.”

dipäästöiltään vähäiseksi energianlähteeksi 
ja korosti sen roolia ilmastomuutoksen 
torjunnassa. ”Me emme ole kannassamme 
yksin: YK:n ilmastopaneeli IPCC totesi 
niin ikään ydinvoiman merkittävän roolin 
vähäpäästöisenä energiamuotona.”

”Meidän on muistettava, että ilmakehällä ei 
ole moraalisia sensoreita. Se ei vierasta yhtä 
energiamuotoa tai sympatiseeraa toista ener-
giamuotoa ideologisista syistä. Vain päästöil-
lä on merkitystä, ja nyt niiden lisääminen ei 
ole tervetullutta”, Korhola korostaa.

EU-parlamentti kehottaa neuvostoa 
sopimaan Balin ilmastonmuutoskon-
ferenssissa neuvottelumandaatista, 
jotta vuonna 2012 alkavalle kan-
sainväliselle ilmastonsopimukselle 
saadaan realistiset edellytykset.  Kas-
vihuonekaasuja olisi vähennettävä 
50 % vuoteen 2050 mennessä ja 
teollisuusmaille tulisi asettaa sitovat 
tavoitteet. Neuvottelut sopimuksesta 
olisi saatava päätökseen vuonna 2009.
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EPP-ED-ryhmän puheenjohtaja Joseph 
Daul toivotti tervetulleeksi Nicolas Sarkozyn 
avoimen ja suoran puheenvuoron parlamen-
tin juhlaistunnossa tiistaina. ”Eurooppa on 
korkealle kehittynyt poliittinen järjestelmä, 
eikä Ranskan presidentti epäröinyt perään-

EPP-ED-ryhmän puheenjohtaja Joseph Daul: 
Sarkozy asettaa Euroopan poliittisen keskustelun ytimeen

kuuluttaa kunnon debattia 
todellisista, 500 miljoonaa 
Euroopan kansalaista kos-
kettavista kysymyksistä, 
kuten yksilöllisyyden kun-
nioittamisesta, ihmisoike-
uksien puolustamisesta, 
yhteisen puolustus- ja siir-
tolaispolitiikan toimeenpa-
nosta, elinkeinojen suoje-
lusta ilman protektionismia 
globalisoituneessa maail-
massa sekä kieltäytymisestä 
sosiaalisesta ja ympäristön 
dumppaamisesta”, Daul 
kehui. 

Daul ol i  tyytyväinen 
Ranskan presidentin ja 
EPP-ED-ryhmän puo-
lustamien prioriteettien 
yhteneväisyydestä: euroop-
palaisten arvojen puolusta-
minen, turvallisuus kaikissa 
muodoissaan, uudistukset 

EP:n puhemies Hans-Gert Pöttering esitti surunvalittelunsa Jokelan koulusurmien johdosta.

Parlamentti hyväksyi äänestyksissä:
• mietinnön, jolla säädetään lentoliikenteelle päästökauppa vuodesta 2011 alkaen vaatien tiukempia tavoitteita hiilidioksi-

dipäästöjen vähentämiselle.
• tarkistuksia ensimmäiseen EU-lainsäädäntöehdotukseen maaperän suojelusta, jolla jäsenvaltiot velvoitetaan kartoittamaan 

pilaantuneet alueet, julkaisemaan kartoitukset ja laatimaan kunnostamisstrategiat.
• päätöslauselman EU:n ja Venäjän suhteista, joka liittyy maiden väliseen huippukokoukseen 26.10. Mafrassa, Portugalissa. Se 

kehottaa Venäjää virtaviivaistamaan rajamenettelyjään rekkajonojen välttämiseksi ja etsimään ratkaisun puun vientitullion-
gelmaan WTO:n sääntöjen mukaisesti sekä luomaan edellytykset sille, että neuvottelut uudesta kumppanuus- ja yhteistyö-
sopimuksesta voidaan aloittaa. Se on myös huolissaan Venäjän ihmisoikeustilanteesta.

• mietinnön vetoomusvaliokunnan vuonna 2006 käsittelemien vetoomusten tuloksista. Vetoomusten avulla kansalaiset voivat 
ilmoittaa EU-lainsäädännön puutteista.

• mietinnön, jolla Schengenin alue laajennetaan yhdeksään uuteen jäsenvaltioon eli sisärajatarkastukset Tšekin, Viron, Latvian, 
Liettuan, Unkarin, Maltan, Puolan, Slovenian ja Slovakian sekä vanhojen EU-maiden välisillä maa- ja merirajoilla poistuvat 
21.12.2007 ja lentokentillä 30.3.2008.

• päätöslauselman, jossa se vaatii Pakistanin sotatilalain kumoamista sekä maan perustuslain, oikeuslaitoksen riippumat-
tomuuden ja perusoikeuksien välitöntä palauttamista.

taloudellisen toiminnan vapauttamiseksi ja 
solidaarisuus syrjäytyneitä kohtaan. Daul 
piti myös hyvänä Sarkozyn puheen avointa 
sävyä: ”Mikään aihe ei saa olla tabu, erityisesti 
eivät oleelliset asiat kuten yhteinen valuutta ja 
puolustus, maatalouspolitiikan uudistaminen 

sekä energia ja ilmasto.” EPP-ED-ryhmä 
tukee Sarkozyn aloitetta Euroopan tulevai-
suuden hahmottamisesta ’viisaiden miesten 
ryhmän’ avulla.

Ranskan presidentti Nicolas Sarkozy puhui Euroopan parlamentin täysistunnossa tiistaina
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